
Zwischenrangliste Rang-Hallenschwinget Engelberg
2025

29.03.2025

Gang: 2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 20.00 ++ Waser Christoph, T ** Beckenried Beckenried

1a 20.00 ++ Waser Christoph, T ** Beckenried Beckenried

1b 20.00 ++ Ettlin Martin, T * Kerns Kerns

1b 20.00 ++ Ettlin Martin, T * Kerns Kerns

2a 19.75 ++ Suter Colin, S Hünenberg Cham-Ennetsee

2a 19.75 ++ Suter Colin, S Hünenberg Cham-Ennetsee

2b 19.75 ++ Hürlimann Marco, S Walchwil Oberwil-Zug

2b 19.75 ++ Hürlimann Marco, S Walchwil Oberwil-Zug

2c 19.75 ++ Föhn Franco, S Sattel am Mythen

2c 19.75 ++ Föhn Franco, S Sattel am Mythen

3a 19.50 ++ Hurschler Tobias, S * Engelberg Nidwalden

3a 19.50 ++ Hurschler Tobias, S * Engelberg Nidwalden

3b 19.50 ++ Bissig Lukas, S ** Attinghausen Attinghausen

3b 19.50 ++ Bissig Lukas, S ** Attinghausen Attinghausen

3c 19.50 ++ Barmettler Severin, S * Ennetmoos Nidwalden

3c 19.50 ++ Barmettler Severin, S * Ennetmoos Nidwalden

4a 19.00 -+ Zurfluh Jonas, S Attinghausen Attinghausen

4a 19.00 -+ Zurfluh Jonas, S Attinghausen Attinghausen

4b 19.00 +- Schuler Samuel, S Seedorf UR Altdorf

4b 19.00 +- Schuler Samuel, S Seedorf UR Altdorf

4c 19.00 +- Odermatt Levin, S Beckenried Beckenried

4c 19.00 +- Odermatt Levin, S Beckenried Beckenried

4d 19.00 -+ Odermatt Lars, S Buochs Nidwalden

4d 19.00 -+ Odermatt Lars, S Buochs Nidwalden

4e 19.00 -+ Herger Flavio, S Schattdorf Altdorf

4e 19.00 -+ Herger Flavio, S Schattdorf Altdorf

4f 19.00 -+ Ettlin Stefan, T ** Kerns Kerns

4f 19.00 -+ Ettlin Stefan, T ** Kerns Kerns

4g 19.00 -+ Barmettler Renato, S * Ennetmoos Nidwalden

4g 19.00 -+ Barmettler Renato, S * Ennetmoos Nidwalden

5a 18.75 -+ Zurfluh Michael, S ** Attinghausen Attinghausen

5a 18.75 -+ Zurfluh Michael, S ** Attinghausen Attinghausen

5b 18.75 -+ Zumstein Roman, S Giswil Giswil

5b 18.75 -+ Zumstein Roman, S Giswil Giswil

5c 18.75 -+ Wiss Severin, S Walchwil Oberwil-Zug

5c 18.75 -+ Wiss Severin, S Walchwil Oberwil-Zug

5d 18.75 -+ Waser Raphael, S Beckenried Beckenried

5d 18.75 -+ Waser Raphael, S Beckenried Beckenried

5e 18.75 -+ von Matt Lars, S Stans Nidwalden

5e 18.75 -+ von Matt Lars, S Stans Nidwalden

5f 18.75 +- Suter Lukas, S Unterägeri Aegerital

5f 18.75 +- Suter Lukas, S Unterägeri Aegerital

5g 18.75 -+ Schürpf Bruno, T ** Schwyz am Mythen

5g 18.75 -+ Schürpf Bruno, T ** Schwyz am Mythen

5h 18.75 -+ Pellet Leon, S Plaffeien Sense/La Singine

5h 18.75 -+ Pellet Leon, S Plaffeien Sense/La Singine

5i 18.75 -+ Näpflin Urs, S Wolfenschiessen Nidwalden

5i 18.75 -+ Näpflin Urs, S Wolfenschiessen Nidwalden

5j 18.75 -+ Mehr Lars, T * Wolfenschiessen Nidwalden



5j 18.75 -+ Mehr Lars, T * Wolfenschiessen Nidwalden

5k 18.75 +- Lienhard Ramon, S Rothenthurm Aegerital

5k 18.75 +- Lienhard Ramon, S Rothenthurm Aegerital

5l 18.75 +- Kiser Janik, T Alpnach Dorf Alpnach

5l 18.75 +- Kiser Janik, T Alpnach Dorf Alpnach

5m 18.75 +- Felder Ivan, S Ennetmoos Nidwalden

5m 18.75 +- Felder Ivan, S Ennetmoos Nidwalden

5n 18.75 -+ Epp Fabian, S Giswil Giswil

5n 18.75 -+ Epp Fabian, S Giswil Giswil

5o 18.75 -+ Bürgi Reto, S * Kerns Sarnen

5o 18.75 -+ Bürgi Reto, S * Kerns Sarnen

5p 18.75 -+ Arnold Livio, S Malters Luzern und Umgebung

5p 18.75 -+ Arnold Livio, S Malters Luzern und Umgebung

5q 18.75 o+ Rohrer Ueli, S ** Flüeli-Ranft Sachseln

5q 18.75 o+ Rohrer Ueli, S ** Flüeli-Ranft Sachseln

5r 18.75 o+ Hess Kobi, S Engelberg Nidwalden

5r 18.75 o+ Hess Kobi, S Engelberg Nidwalden

5s 18.75 +o Giger Samuel, S Finsterwald b. Entlebuch Entlebuch

5s 18.75 +o Giger Samuel, S Finsterwald b. Entlebuch Entlebuch

5t 18.75 o+ Bissig Glen, S St. Niklausen OW Kerns

5t 18.75 o+ Bissig Glen, S St. Niklausen OW Kerns

5u 18.75 o+ Arnold Sebastian, S Unterschächen Bürglen

5u 18.75 o+ Arnold Sebastian, S Unterschächen Bürglen

6a 18.50 -+ Wolf Stefan, S Giswil Giswil

6a 18.50 -+ Wolf Stefan, S Giswil Giswil

6aa 18.50 +o Imboden Lars, S Geiss Wolhusen

6aa 18.50 +o Imboden Lars, S Geiss Wolhusen

6ab 18.50 o+ Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

6ab 18.50 o+ Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

6ac 18.50 o+ Hess Lorenz, Engelberg Nidwalden

6ac 18.50 o+ Hess Lorenz, Engelberg Nidwalden

6ad 18.50 +o Herger Matthias, T *** Altdorf UR Bürglen

6ad 18.50 +o Herger Matthias, T *** Altdorf UR Bürglen

6ae 18.50 o+ Gasser Ivo, S Lungern Lungern

6ae 18.50 o+ Gasser Ivo, S Lungern Lungern

6af 18.50 o+ Fankhauser Lukas, S Unterbach BE Meiringen

6af 18.50 o+ Fankhauser Lukas, S Unterbach BE Meiringen

6ag 18.50 o+ Dörig Kilian, S Ennetbürgen Nidwalden

6ag 18.50 o+ Dörig Kilian, S Ennetbürgen Nidwalden

6ah 18.50 o+ Bielmann Benjamin, S Rechthalten Sense/La Singine

6ah 18.50 o+ Bielmann Benjamin, S Rechthalten Sense/La Singine

6b 18.50 -+ Wiss Ivan, S Walchwil Oberwil-Zug

6b 18.50 -+ Wiss Ivan, S Walchwil Oberwil-Zug

6c 18.50 -+ Widmer Thomas, S Cham Cham-Ennetsee

6c 18.50 -+ Widmer Thomas, S Cham Cham-Ennetsee

6d 18.50 -+ Schwizer Lars, S Lömmenschwil Oberthurgau

6d 18.50 -+ Schwizer Lars, S Lömmenschwil Oberthurgau

6e 18.50 -+ Schöpfer Marco, S * Wiggen Entlebuch

6e 18.50 -+ Schöpfer Marco, S * Wiggen Entlebuch

6f 18.50 +- Flüeler Philipp, S Büren NW Nidwalden

6f 18.50 +- Flüeler Philipp, S Büren NW Nidwalden

6g 18.50 -+ Durrer Nando, S ** Alpnachstad Alpnach

6g 18.50 -+ Durrer Nando, S ** Alpnachstad Alpnach

6h 18.50 -+ Arnold Fabian, S * Altdorf UR Bürglen

6h 18.50 -+ Arnold Fabian, S * Altdorf UR Bürglen

Engelberg
 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32



6i 18.50 +o Zurfluh Jann, S Altdorf UR Attinghausen

6i 18.50 +o Zurfluh Jann, S Altdorf UR Attinghausen

6j 18.50 o+ Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen Nidwalden

6j 18.50 o+ Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen Nidwalden

6k 18.50 +o Ziegler Jonas, S Flüelen Flüelen

6k 18.50 +o Ziegler Jonas, S Flüelen Flüelen

6l 18.50 +o Zemp Christian, S * Kerns Kerns

6l 18.50 +o Zemp Christian, S * Kerns Kerns

6m 18.50 o+ Wigger Jonas, S Hasle LU Entlebuch

6m 18.50 o+ Wigger Jonas, S Hasle LU Entlebuch

6n 18.50 o+ von Flüe Silvan, S Alpnach Dorf Alpnach

6n 18.50 o+ von Flüe Silvan, S Alpnach Dorf Alpnach

6o 18.50 o+ von Deschwanden Reto, S St. Niklausen OW Kerns

6o 18.50 o+ von Deschwanden Reto, S St. Niklausen OW Kerns

6p 18.50 o+ Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

6p 18.50 o+ Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

6q 18.50 o+ Steiner Severin, S * Ibach am Mythen

6q 18.50 o+ Steiner Severin, S * Ibach am Mythen

6r 18.50 +o Schmidli André, S Rain Rothenburg

6r 18.50 +o Schmidli André, S Rain Rothenburg

6s 18.50 +o Omlin David, S Flüeli-Ranft Sachseln

6s 18.50 +o Omlin David, S Flüeli-Ranft Sachseln

6t 18.50 o+ Odermatt Luke, S Buochs Nidwalden

6t 18.50 o+ Odermatt Luke, S Buochs Nidwalden

6u 18.50 +o Ming Hannes, S Lungern Lungern

6u 18.50 +o Ming Hannes, S Lungern Lungern

6v 18.50 +o Mathis Andrin, S Dallenwil Nidwalden

6v 18.50 +o Mathis Andrin, S Dallenwil Nidwalden

6w 18.50 o+ Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

6w 18.50 o+ Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

6x 18.50 +o Keiser Niklas, S Eigenthal Nidwalden

6x 18.50 +o Keiser Niklas, S Eigenthal Nidwalden

6y 18.50 o+ Imfeld Laurin, S Lungern Lungern

6y 18.50 o+ Imfeld Laurin, S Lungern Lungern

6z 18.50 +o Imfeld David, S Lungern Lungern

6z 18.50 +o Imfeld David, S Lungern Lungern

7a 18.25 +o Wyss Andreas, S Meiringen Meiringen

7a 18.25 +o Wyss Andreas, S Meiringen Meiringen

7aa 18.25 +o Eberli David, S Isenthal Altdorf

7aa 18.25 +o Eberli David, S Isenthal Altdorf

7ab 18.25 +o Duss Janis, S Hasle LU Entlebuch

7ab 18.25 +o Duss Janis, S Hasle LU Entlebuch

7ac 18.25 +o Boschung Levin, S Oberschrot Sense/La Singine

7ac 18.25 +o Boschung Levin, S Oberschrot Sense/La Singine

7ad 18.25 o+ Bircher Urs, S Oberrüti Cham-Ennetsee

7ad 18.25 o+ Bircher Urs, S Oberrüti Cham-Ennetsee

7ae 18.25 +o Arnold Robin, T Spiringen Bürglen

7ae 18.25 +o Arnold Robin, T Spiringen Bürglen

7b 18.25 +o Wyrsch Simon, S Attinghausen Attinghausen

7b 18.25 +o Wyrsch Simon, S Attinghausen Attinghausen

7c 18.25 +o Würsch Lars, S * Ennetmoos Nidwalden

7c 18.25 +o Würsch Lars, S * Ennetmoos Nidwalden

7d 18.25 o+ Wallimann Remo, S * Giswil Giswil

7d 18.25 o+ Wallimann Remo, S * Giswil Giswil

7e 18.25 +o von Deschwanden Sven, S St. Niklausen OW Kerns

Engelberg
 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32



7e 18.25 +o von Deschwanden Sven, S St. Niklausen OW Kerns

7f 18.25 +o von Büren Thomas, S Wiesenberg Nidwalden

7f 18.25 +o von Büren Thomas, S Wiesenberg Nidwalden

7g 18.25 +o Suter David, S Rickenbach am Mythen

7g 18.25 +o Suter David, S Rickenbach am Mythen

7h 18.25 +o Stritt Beni, S Alterswil FR Sense/La Singine

7h 18.25 +o Stritt Beni, S Alterswil FR Sense/La Singine

7i 18.25 +o Scheuber Ivo, S Ennetmoos Nidwalden

7i 18.25 +o Scheuber Ivo, S Ennetmoos Nidwalden

7j 18.25 o+ Rohrer Patrick, S Sachseln Sachseln

7j 18.25 o+ Rohrer Patrick, S Sachseln Sachseln

7k 18.25 o+ Rogenmoser Ryan, S * Oberägeri Aegerital

7k 18.25 o+ Rogenmoser Ryan, S * Oberägeri Aegerital

7l 18.25 o+ Riedweg Adriano, S Escholzmatt Entlebuch

7l 18.25 o+ Riedweg Adriano, S Escholzmatt Entlebuch

7m 18.25 +o Reinhard Andreas, S Kerns Kerns

7m 18.25 +o Reinhard Andreas, S Kerns Kerns

7n 18.25 +o Omlin Lukas, S Flüeli-Ranft Sachseln

7n 18.25 +o Omlin Lukas, S Flüeli-Ranft Sachseln

7o 18.25 +o Niederberger Sven, S Kerns Nidwalden

7o 18.25 +o Niederberger Sven, S Kerns Nidwalden

7p 18.25 +o Kiser Markus, S Ramersberg Sarnen

7p 18.25 +o Kiser Markus, S Ramersberg Sarnen

7q 18.25 +o Kempf Laurin, S Unterschächen Bürglen

7q 18.25 +o Kempf Laurin, S Unterschächen Bürglen

7r 18.25 +o Herger Manuel, S Schattdorf Altdorf

7r 18.25 +o Herger Manuel, S Schattdorf Altdorf

7s 18.25 +o Herger Elias, S Bürglen UR Bürglen

7s 18.25 +o Herger Elias, S Bürglen UR Bürglen

7t 18.25 o+ Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

7t 18.25 o+ Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

7u 18.25 o+ Heimann Diego, S Rifferswil Cham-Ennetsee

7u 18.25 o+ Heimann Diego, S Rifferswil Cham-Ennetsee

7v 18.25 +o Gisler Silvan, S Altdorf UR Altdorf

7v 18.25 +o Gisler Silvan, S Altdorf UR Altdorf

7w 18.25 o+ Gisler Lukas, S Spiringen Bürglen

7w 18.25 o+ Gisler Lukas, S Spiringen Bürglen

7x 18.25 +o Gisler Fabio, T Haldi b. Schattdorf Schattdorf

7x 18.25 +o Gisler Fabio, T Haldi b. Schattdorf Schattdorf

7y 18.25 +o Ettlin Raphael, S Kerns Kerns

7y 18.25 +o Ettlin Raphael, S Kerns Kerns

7z 18.25 +o Ettlin Marcel, S Kerns Kerns

7z 18.25 +o Ettlin Marcel, S Kerns Kerns

8a 18.00 -- Renggli Silvan, S Neuenkirch Rothenburg

8a 18.00 -- Renggli Silvan, S Neuenkirch Rothenburg

8b 18.00 -- Püntener Luca, T Schattdorf Schattdorf

8b 18.00 -- Püntener Luca, T Schattdorf Schattdorf

8c 18.00 -- Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

8c 18.00 -- Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

8d 18.00 -- Durrer Markus, T * Kerns Kerns

8d 18.00 -- Durrer Markus, T * Kerns Kerns

9a 17.75 -- Krauer Andri, S * Neuenkirch Rothenburg

9a 17.75 -- Krauer Andri, S * Neuenkirch Rothenburg

9b 17.75 -- Graber Sandro, S * Giswil Giswil

9b 17.75 -- Graber Sandro, S * Giswil Giswil

Engelberg
 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32



9c 17.75 -- Furrer Jens, S Sachseln Sachseln

9c 17.75 -- Furrer Jens, S Sachseln Sachseln

9d 17.75 -o Wyrsch Gabriel, S * Attinghausen Attinghausen

9d 17.75 -o Wyrsch Gabriel, S * Attinghausen Attinghausen

9e 17.75 o- Linder Laurent, S Heitenried Sense/La Singine

9e 17.75 o- Linder Laurent, S Heitenried Sense/La Singine

9f 17.75 -o Imfeld Maurus, S Lungern Lungern

9f 17.75 -o Imfeld Maurus, S Lungern Lungern

10a 17.50 -- Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

10a 17.50 -- Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

10b 17.50 -- Herger Andreas, S Flüelen Flüelen

10b 17.50 -- Herger Andreas, S Flüelen Flüelen

10c 17.50 -- Briker Raphael, T * Seedorf UR Attinghausen

10c 17.50 -- Briker Raphael, T * Seedorf UR Attinghausen

10d 17.50 -- Arnold Kilian, T Spiringen Bürglen

10d 17.50 -- Arnold Kilian, T Spiringen Bürglen

10e 17.50 -o Zumstein Dominik, S Stalden (Sarnen) Sarnen

10e 17.50 -o Zumstein Dominik, S Stalden (Sarnen) Sarnen

10f 17.50 o- Wyttenbach Timon, S Cham 2 Cham-Ennetsee

10f 17.50 o- Wyttenbach Timon, S Cham 2 Cham-Ennetsee

10g 17.50 -o von Moos Nico, S Sachseln Sachseln

10g 17.50 -o von Moos Nico, S Sachseln Sachseln

10h 17.50 -o Tresch Levin, S Silenen Erstfeld

10h 17.50 -o Tresch Levin, S Silenen Erstfeld

10i 17.50 -o Kathriner Severin, S Sachseln Sachseln

10i 17.50 -o Kathriner Severin, S Sachseln Sachseln

10j 17.50 -o Gisler Raphael, S Bürglen UR Bürglen

10j 17.50 -o Gisler Raphael, S Bürglen UR Bürglen

10k 17.50 o- Gander Sebastian, T Beckenried Beckenried

10k 17.50 o- Gander Sebastian, T Beckenried Beckenried

10l 17.50 o- Durrer Sämi, S Kerns Kerns

10l 17.50 o- Durrer Sämi, S Kerns Kerns

10m 17.50 o- Bürke Cyrill, T Neuwilen Entlebuch

10m 17.50 o- Bürke Cyrill, T Neuwilen Entlebuch

11a 17.25 o- Vogler Noah, S Lungern Lungern

11a 17.25 o- Vogler Noah, S Lungern Lungern

11b 17.25 o- Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

11b 17.25 o- Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

11c 17.25 o- Loretz Levin, Silenen Erstfeld

11c 17.25 o- Loretz Levin, Silenen Erstfeld

11d 17.25 o- Hess Severin, S Engelberg Nidwalden

11d 17.25 o- Hess Severin, S Engelberg Nidwalden

11e 17.25 o- Burch Jonas, S *** Stalden (Sarnen) Sarnen

11e 17.25 o- Burch Jonas, S *** Stalden (Sarnen) Sarnen

11f 17.25 -o Bircher Lukas, S Hagendorn Cham-Ennetsee

11f 17.25 -o Bircher Lukas, S Hagendorn Cham-Ennetsee

11g 17.25 -o Arnold Valentin, S Flüelen Flüelen

11g 17.25 -o Arnold Valentin, S Flüelen Flüelen

11h 17.25 oo Wolf Silvan, S Lungern Lungern

11h 17.25 oo Wolf Silvan, S Lungern Lungern

12a 17.00 oo Schuler Sven, S Bürglen UR Bürglen

12a 17.00 oo Schuler Sven, S Bürglen UR Bürglen

12b 17.00 oo Schmidiger Marco, S Marbach LU Entlebuch

12b 17.00 oo Schmidiger Marco, S Marbach LU Entlebuch

12c 17.00 oo Roth Melk, S Hergiswil NW Nidwalden

Engelberg
 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32



12c 17.00 oo Roth Melk, S Hergiswil NW Nidwalden

12d 17.00 oo Niederberger Julian, S Engelberg Nidwalden

12d 17.00 oo Niederberger Julian, S Engelberg Nidwalden

12e 17.00 oo Lüönd Lewin, S Seewen SZ am Mythen

12e 17.00 oo Lüönd Lewin, S Seewen SZ am Mythen

12f 17.00 oo Knüsel Jonas, Rotkreuz Cham-Ennetsee

12f 17.00 oo Knüsel Jonas, Rotkreuz Cham-Ennetsee

12g 17.00 oo Häcki Sepp, S Engelberg Nidwalden

12g 17.00 oo Häcki Sepp, S Engelberg Nidwalden

12h 17.00 oo Gasser Rafael, S Lungern Lungern

12h 17.00 oo Gasser Rafael, S Lungern Lungern

12i 17.00 oo Epp Tim, S Bürglen UR Bürglen

12i 17.00 oo Epp Tim, S Bürglen UR Bürglen

12j 17.00 oo Bissig Tobias, S Schattdorf Schattdorf

12j 17.00 oo Bissig Tobias, S Schattdorf Schattdorf

12k 17.00 oo Baumberger Simon, S Erstfeld Erstfeld

12k 17.00 oo Baumberger Simon, S Erstfeld Erstfeld

12l 17.00 oo Arnold Lukas, S Bürglen UR Bürglen

12l 17.00 oo Arnold Lukas, S Bürglen UR Bürglen

12m 17.00 oo Arnold David, S Schattdorf Schattdorf

12m 17.00 oo Arnold David, S Schattdorf Schattdorf

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Engelberg
 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32Engelberg

 
Quelle: ESV

 
29.03.2025 19:32


